

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
165361	00165361		Slovenská zdrav.univerzita			
OBJ2021/0129		30.04.2021	.....			
1	Účastnícky poplatok - MUDr.Kakale		ks	50.0000	1.000	50.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :			50.00		

FIRMA CELKEM : 50.00

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2021/0182		06.04.2021	.....			
2	MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU		kg	0.3200	10.000	3.20
39	mini maslo 20g		ks	0.0800	600.000	48.00
109	CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA		ks	0.4800	10.000	4.80
117	CEST.REZ.VLNITE NE.CESS400		ks	0.4530	40.000	18.12
153	PODRAVKA 5KG VEDRO		ks	3.0240	1.000	3.02
155	UHORKY 5-7 3500G V.UL.v skle		ks	3.5000	3.000	10.50
163	OLEJ 5 L balenie Manka		ks	3.3700	6.000	20.22
164	MASLO TRADIČNÉ 82% 250gr.IM		ks	1.1400	15.000	17.10
172	Fazuľa červená Bonduelle 340 gr		ks	0.8000	30.000	24.00
207	Tarhoňa 5 kg		ks	3.1400	7.000	21.98
212	DZEM CUCORIEDKA 20G HAME		ks	0.0549	480.000	26.35
221	VYVAR SLEPACI MAGGI 8 KG		ks	53.0000	1.000	53.00
225	Vajcia - čerstvé triedené A-M		ks	0.0810	390.000	31.59
226	Vajíčka na 15. týždeň 330 ks		ks	.....	.....	.....
231	HYD.JEM.PAST.AL120G HAME		ks	0.1800	160.000	28.80
233	SOSOVICA 5KG KRUP		ks	3.4000	1.000	3.40
235	DIABETA ARASID.V POL.32G		ks	0.1800	24.000	4.32
240	FAZULA BIELA 500G BALPO		ks	0.6000	10.000	6.00
241	Cest. Kolienska CESSI 5 kg		ks	3.4600	7.000	24.22
242	LECO CBA ZELENIN.3,5KG HAMÉ		ks	2.7500	6.000	16.50
243	KOMPÓT BROSKYNE KOCKY V KONZERVE		ks	4.8367	6.000	29.02
244	KOMP.SLIVKY CELE 3500G NOVOFR.		ks	2.7032	6.000	16.22
245	HRSTKA POLIEV.MIX 500G THYM		ks	0.5708	8.000	4.57
246	RYZA GULATOZRNNA 5KG VITANA		ks	3.9960	4.000	15.98
247	KOMP.CERESNE 3500G ALIBONA		ks	3.8841	6.000	23.30
248	MUKA PS.VYB.POL.CBA 1KG ABOM		kg	0.3216	10.000	3.22
249	VLOCKY OVSENE VYB.CBA 350G		ks	0.2740	8.000	2.19
250	OCOT SNICO 1/1 UH		ks	0.3100	6.000	1.86
251	čili omáčka Vitana 180 ml		ks	1.2000	6.000	7.20
252	OM.SOJOVA 1L VITANA		ks	3.7600	2.000	7.52
253	CEST.ABECEDA NEV.CESSI 400		ks	0.4444	28.000	12.44
254	FAZULA FAREBNA 500G OMEGA		ks	0.7692	8.000	6.15
	OBJEDNÁVKA CELKEM :			494.79		

FIRMA CELKEM : 494.79

17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.			
OBK2021/0186		06.04.2021	.....			
1	Kuracie rezne, GASTRO		kg	4.0940	30.000	122.82
2	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2		kg	0.7300	10.000	7.30
3	Zel. zmes s kukuricou GASTRO 4x2,		kg	0.8300	10.000	8.30
	OBJEDNÁVKA CELKEM :			138.42		

17147522 17147522 SK2020463258 RYBA Košice spol. s.r.o.

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávký		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
OBK2021/0195		09.04.2021	.....			
1	Hovädzie držky predvarené, 2kg		kg	3.8473	15.000	57.71
2	treska tmavá - balenie 5kg		kg	4.8000	25.000	120.00
3	Zel.zmes brokolicová (Breťanská)G		kg	0.9620	10.000	9.62
4	Pirohy tvarohové Piknik		ks	2.1200	12.000	25.44
5	Mochovská zeleninová zmes - ZV, 4 kg		kg	1.1500	10.000	11.50
6	Zel,zmes Polievková GASTRO4/2,5KG		kg	0.7000	10.000	7.00
7	Fazuľkové struky GASTRO 4x2,5 kg		kg	0.9500	10.000	9.50
8	Kuracia drobková zmes, 1 kg		kg	1.1124	10.000	11.12
9	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2		kg	0.7300	10.000	7.30
OBJEDNÁVKA CELKEM :				259.19		

FIRMA CELKEM : 397.61

31589561	31589561	SK2020443777	Vidra a spol. s.r.o.			
OBJ2021/0118		26.04.2021	.....			
1	Rukavice vyšetrovacie		ks	269.1500	1.000	269.15
OBJEDNÁVKA CELKEM :				269.15		

FIRMA CELKEM : 269.15

31678599	31678599	SK2020513968	Interiér Tatry, s.r.o.			
OBJ2021/0125		21.04.2021	.....			
1	Fleck&Weg/objem: 400ml		ks	13.4500	1.000	13.45
2	CC- Koncentrát na koberce		ks	78.8100	1.000	78.81
4	Prepravné a balné		ks	9.8000	1.000	9.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :				102.06		

FIRMA CELKEM : 102.06

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2021/0180		06.04.2021	.....			
1	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.4400	156.000	68.64
3	mlieko acidko		ks	0.8100	50.000	40.50
16	jogurt-biely		ks	0.1700	10.000	1.70
18	tvaroh voľný na kg		kg	2.4000	15.000	36.00
20	eidamská tehla		kg	3.2000	5.000	16.00
22	syrokrém smotanový 3ks		ks	0.6810	50.000	34.05
23	jogurt ovocný		ks	0.1850	150.000	27.75
25	smotana na varenie 1l		ks	1.9500	24.000	46.80
26	eidamská tehla na vyprážanie		kg	6.2700	3.000	18.81
27	syr tavený 8ks		ks	0.6400	10.000	6.40
28	Syr Tavačik 1 kg		kg	3.5000	6.000	21.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				317.65		

FIRMA CELKEM : 317.65

35849436	35849436	SK2020248538	IKEA Bratislava, s. r. o.			
OBJ2021/0120		27.04.2021	.....			
1	sklenená vitrina Detolf N 43*163		ks	49.9250	4.000	199.70

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
2	komóda Hemnes N 160*96		ks	149.1700	1.000	149.17
3	nočný stolík Kullen N 35*49		ks	20.8200	1.000	20.82
4	postel rozťah. Flekke 80*200		ks	207.5000	1.000	207.50
5	matrac Malfors penový 80*200		ks	62.4200	2.000	124.84
6	doprava		ks	99.9200	1.000	99.92
OBJEDNÁVKA CELKEM :			801.95			

FIRMA CELKEM : 801.95

35926082	35926082	SK2021983898	PROART s.r.o.			
OBJ2021/0084	30.03.2021		.....			
1	autorský dohľad - účasť na KD		ks	150.0000	4.000	600.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			600.00			

35926082	35926082	SK2021983898	PROART s.r.o.			
OBJ2021/0091	09.04.2021		.....			
1	technická dokumentácia interierov		ks	880.0000	1.000	880.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			880.00			

FIRMA CELKEM : 1480.00

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2021/0100	13.04.2021		.....			
1	Burbergel plus11		l	6.4167	10.000	64.17
OBJEDNÁVKA CELKEM :			64.17			

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2021/0103	14.04.2021		.....			
1	lab. diagnostiká		ks	30.8000	1.000	30.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			30.80			

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2021/0107	15.04.2021		.....			
1	sarstedt		ks	531.5800	1.000	531.58
2	stirilab		ks	153.3300	1.000	153.33
OBJEDNÁVKA CELKEM :			684.91			

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2021/0219	08.04.2021		.....			
6	chlieb bezlepkový		ks	2.5778	21.000	54.13
7	syrová nátierka		ks	3.3335	6.000	20.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			74.13			

FIRMA CELKEM : 854.01

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBJ2021/0184	06.04.2021		.....			
1	Viedenské párky		kg	3.8000	26.000	98.80
2	Liptovská saláma tradičná		kg	4.1200	20.000	82.40
3	Klobása slovenská točená		kg	1.7500	3.000	5.25
4	Údená slanina bez kože		kg	3.2500	3.000	9.75
OBJEDNÁVKA CELKEM :			196.20			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence	MJ	Cena/MJ	Množství
Pol. Předmět						Celkem

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2021/0190		08.04.2021	.....			
1	Šunková saláma NORD		kg	3.1000	16.000	49.60
2	Liptovská saláma tradičná		kg	4.1200	6.000	24.72
3	Bravčová šunka		kg	3.3000	4.000	13.20
4	Klobása slovenská točená		kg	1.7500	13.000	22.75
5	Pečeňový syr		kg	3.2000	14.000	44.80
6	Muránska klobása		kg	3.5000	12.000	42.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		197.07			

FIRMA CELKEM : 393.27

36373257	36373257	SK2020125943	Tedoss s r.o.			
OBJ2021/0117		23.04.2021	.....			
1	cleaner power 5 lit		l	24.0500	2.000	48.10
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		48.10			

FIRMA CELKEM : 48.10

36389561	36389561	SK2020126955	WEGA LH, s.r.o.			
OBJ2021/0073		19.03.2021	.....			
1	Objednávame si u Vás servis serve ks		.....			
2	(v rozsahu 6 hod., JC za 1 hod./5 ks			50.0000	6.000	300.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		300.00			

FIRMA CELKEM : 300.00

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2021/0176		31.03.2021	.....			
1	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
2	cesnak		kg	3.9900	1.000	3.99
3	citróny		kg	1.1500	1.000	1.15
4	ľadový šalát		ks	0.8900	6.000	5.34
5	jablká červené 140 ks		kg	1.4900	12.000	17.88
6	mandarinky 170 ks		kg	1.8900	16.000	30.24
7	kiwi 170 ks		kg	2.9900	15.000	44.85
8	zemiaky čistené kocky 5 kg		ks	3.7500	8.000	30.00
9	zemiaky čistené štvrtky 5 kg		ks	3.7500	9.000	33.75
10	zemiaky čistené celé 5 kg		ks	3.7500	8.000	30.00
11	mrkva čistená 5 kg		ks	3.2500	2.000	6.50
12	paprika kápia		kg	1.0000	1.000	1.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		211.60			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2021/0179		01.04.2021	.....			
1	ľadový šalát		ks	0.8900	1.000	0.89
2	paradajky- 170 ks		kg	1.2900	18.000	23.22
3	paprika		kg	1.7900	1.000	1.79
4	uhorky čerstvé		kg	1.6900	1.000	1.69
5	pomaranče 170 ks		kg	0.9300	35.000	32.55
6	banány 170 ks		kg	1.0500	35.000	36.75

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
7	hrušky 160 ks		kg	1.2500	50.000	62.50
8	cuketa malá		kg	1.5800	1.000	1.58
9	zemiaky čistené štvrtky 5 kg		ks	3.7500	18.000	67.50
10	zemiaky čistené celé 5 kg		ks	3.7500	4.000	15.00
11	šalát balený č.1		ks	5.0000	1.000	5.00
12	šalát bal. č. 2		ks	5.0000	1.000	5.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			253.47			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2021/0187	06.04.2021					
1	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
2	jablká červené 160 ks		kg	1.4900	35.000	52.15
3	jablká golden - 160 ks		kg	0.7500	20.000	15.00
4	pôr		kg	1.1900	12.000	14.28
5	kel		kg	0.6500	13.000	8.45
6	pomaranče 160 ks		kg	0.9300	30.000	27.90
7	zemiaky čistené kocky 5 kg		ks	3.7500	5.000	18.75
8	zemiaky čistené štvrtky 5 kg		ks	3.7500	12.000	45.00
9	mrkva čistená 5 kg		ks	3.2500	4.000	13.00
10	tekvice čistená		kg	0.6900	3.000	2.07
OBJEDNÁVKA CELKEM :			203.50			

FIRMA CELKEM : 668.57

36496529	36496529	SK2021861292	Storm KK s. r. o.			
OBJ2021/0108	19.04.2021					
1	Servis reg. pokladne		ks	30.0000	1.000	30.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			30.00			

FIRMA CELKEM : 30.00

36627348	36627348	SK2021847432	Majster papier Revúca s.r.o.			
OBJ2021/0116	23.04.2021					
1	kelímok na polievku 500 ml		ks	0.0955	300.000	28.65
2	box menu 2 dielny		ks	0.0880	375.000	33.00
3	vidlička , lyžička , nožík		ks	0.0330	300.000	9.90
OBJEDNÁVKA CELKEM :			71.55			

FIRMA CELKEM : 71.55

36628166	36628166	SK2021856441	Duffi, s.r.o.			
OBK2021/0222	20.04.2021					
1	chlieb krájaný-biely		ks	1.1700	25.000	29.25
2	chlieb krájaný-čierny		ks	1.1700	174.000	203.58
3	Chlieb KUKO 400g		ks	1.0500	60.000	63.00
4	šatka tvarohová 70gr.		ks	0.3800	310.000	117.80
7	rožok grahamový		ks	0.0800	176.000	14.08
9	rožok obyčajný 50gr.		ks	0.0700	155.000	10.85
11	Rožok KORN 50g		ks	0.1440	34.000	4.90
12	lístkové pečivo		ks	0.4900	450.000	220.50
13	vianočka tuková krájaná 350gr.		ks	0.9500	65.000	61.75
16	Knedľa parená 900g		ks	1.0000	50.000	50.00

---

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

---

OBJEDNÁVKA	CELKEM :		775.71			
------------	----------	--	--------	--	--	--

---

FIRMA CELKEM : 775.71

---

45842965	45842965	SK2023115171	UniSol s. r. o.			
OBJ2021/0122	22.04.2021	.....				
1	Trigger Point penový masážny vale	ks	37.4600	5.000	187.30	
2	Trigger Point MB1 Massage Ball	ks	13.3300	8.000	106.64	
3	Mobi Point Massage Ball	ks	9.1600	10.000	91.60	
4	Oxygen Advantage	ks	16.1000	1.000	16.10	
5	Poerband Mini heavy - modrý	ks	5.8300	6.000	34.98	
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		436.62			

---

FIRMA CELKEM : 436.62

---

50971085	50971085	SK4120079227	Adluni Company LTD			
OBJ2021/0101	31.03.2021	.....				
1	material podľa špecifikácie	ks	43.2900	1.000	43.29	
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		43.29			

---

FIRMA CELKEM : 43.29

---

---

ORGANIZACE CELKEM : 7534.33

---